


ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสดในมือ 1101010101.001 - - 19,217.00 19,217.00 - -

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001 - - 749,400.00 749,400.00 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (701-6-05678-3) 1101030101.001 - - 437,644.47 437,644.47 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (701-6-06696-7) 1101030101.001 - - 2,514,912.41 2,514,912.41 - -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (024-2-16320-4) 1101030102.001 3,303,664.04 - - - 3,303,664.04 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (024-2-23068-1) 1101030102.001 599,467.02 - - - 599,467.02 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (701-1-64906-9) 1101030102.001 48,446,626.60 - 2,814,987.41 1,496,801.77 49,764,812.24 -

เงินฝากไม่มีรายตัว (024-4-12593-9) 1101030199.001 13,690,793.20 - - - 13,690,793.20 -

เงินฝากไม่มีรายตัว (701-2-39587-7) 1101030199.001 1,273,031.27 - - - 1,273,031.27 -

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001 - - 17,800.00 1,600.00 16,200.00 -

เงินให้กู้ยืมระยะสั้น-เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 1102030102.001 500,000.00 - - - 500,000.00 -

ลูกหนี้ค่าสินค้าและบริการ - บุคคลภายนอก 1102050102.001 39,039.00 - 49,119.00 16,283.00 71,875.00 -

ลูกหนี้ - ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 1102050194.004 223,336.75 - - - 223,336.75 -

ลูกหนี้ความรับผิดทางละเมิด 1103020115.001 493,164.87 - - 20,000.00 473,164.87 -

ที่ดิน 1204010101.001 450,000.00 - - - 450,000.00 -

อาคารสϬานักงาน 1205020101.001 9,695,565.00 - - - 9,695,565.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสϬานักงาน 1205020103.001 - 3,810,485.52 - - - 3,810,485.52

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 4,355,000.00 - - - 4,355,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 2,332,620.37 - - - 2,332,620.37

ครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010101.001 772,942.00 - - - 772,942.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010103.001 - 232,248.17 - - - 232,248.17

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 1,451,750.00 - - - 1,451,750.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 421,183.75 - - - 421,183.75

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030101.001 49,500.00 - - - 49,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030103.001 - 3,526.03 - - - 3,526.03

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 24,990.00 - - - 24,990.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 321.79 - - - 321.79

ครุภัณฑ์การเกษตร 1206050101.001 256,520.00 - - - 256,520.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 132,415.31 - - - 132,415.31

ครุภัณฑ์โรงงาน 1206060101.001 96,000.00 - - - 96,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โรงงาน 1206060103.001 - 60,800.00 - - - 60,800.00

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070101.001 77,300.00 - - - 77,300.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070103.001 - 16,391.84 - - - 16,391.84

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090101.001 118,000.00 - - - 118,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090103.001 - 63,916.66 - - - 63,916.66

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 787,387.30 - - - 787,387.30 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 352,526.46 - - - 352,526.46

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120101.001 11,300.00 - - - 11,300.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120103.001 - 2,365.26 - - - 2,365.26

ถนน 1208010101.001 37,500,048.00 - 237,000.00 - 37,737,048.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 30,340,063.70 - - - 30,340,063.70

สะพาน 1208020101.001 1,169,500.00 - - - 1,169,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสะพาน 1208020103.001 - 459,536.67 - - - 459,536.67

เขื่อน 1208030101.001 2,195,000.00 - - - 2,195,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมเขื่อน 1208030103.001 - 205,120.84 - - - 205,120.84

สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050101.001 11,840,646.04 - - - 11,840,646.04 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050103.001 - 6,089,448.53 - - - 6,089,448.53

งานระหว่างก่อสร้าง 1211010101.001 - - 237,000.00 237,000.00 - -

เจ้าหนี้การค้า - หน่วยงานภาครัฐ 2101010101.001 - - 18,000.00 18,000.00 - -

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - - 93,450.00 362,735.00 - 269,285.00

เจ้าหนี้อื่น - หน่วยงานภาครัฐ 2101020198.999 - - 46,910.96 141,360.96 - 94,450.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 4,219.08 4,219.08 - - -

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 2,000.00 2,000.00 2,000.00 - 2,000.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงาน
ภาครัฐ 2102040105.001 - 14.00 14.00 - - -

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 17,907.88 17,907.88 868.69 - 868.69

ใบสϬาคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - - 1,583,688.66 1,498,638.66 85,050.00 -

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - - 11,385.00 11,385.00 - -

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 2111020199.005 - - 129,318.16 129,318.16 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินประกันสัญญา 2111020199.999 - 23,450.00 - - - 23,450.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001 - 35,387.50 - - - 35,387.50
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน - ระยะยาว 2207020102.001 - 1,099,467.02 - - - 1,099,467.02

เงินรับฝากอื่น - ระยะยาว เงินประกันขอใช้นϬ้าชั่วคราว 2207020102.999 - 78,000.00 - 2,000.00 - 80,000.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะยาว เงินประกันสัญญา 2207020102.999 - 1,400.00 - - - 1,400.00

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 125,952.00 - - - 125,952.00

เงินสะสม 3102010101.001 - 77,319,619.46 - - - 77,319,619.46

เงินทุนสϬารองเงินสะสม 3102010101.002 - 16,190,183.25 - - - 16,190,183.25

รายได้อากรการฆ่าสัตว์ 4401020101.001 - - - 540.00 - 540.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 - - - 72.00 - 72.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 - - - 38,490.00 - 38,490.00

รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิว
เพื่อการโฆษณา 4401030110.001 - - - 20.00 - 20.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 - - - 150.00 - 150.00

รายได้ค่าธรรมเนียมกϬาจัดขยะมูลฝอย 4401030128.001 - - - 4,765.00 - 4,765.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 - - - 20.00 - 20.00

รายได้จากประปา 4401090101.001 - - - 151,559.00 - 151,559.00

รายได้จากการขายสินค้าอื่น 4401090199.001 - - - 4,200.00 - 4,200.00

รายได้ค่าบริการอื่น ๆ 4401090299.001 - - - 200.00 - 200.00

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - - - 69,519.57 - 69,519.57

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 - - - 936,228.45 - 936,228.45

รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 - - - 21,450.39 - 21,450.39

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน 4402010113.001 - - - 104,345.00 - 104,345.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ค่าธรรมเนียมและค่าใช้นϬ้าบาดาล 4402010115.001 - - - 6,550.00 - 6,550.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 - - - 2,237,114.00 - 2,237,114.00

เงินเดือน 5101010101.001 - - 577,199.30 - 577,199.30 -

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 - - 35,000.10 7,226.00 27,774.10 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 - - 131,576.00 - 131,576.00 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 - - 346,250.00 - 346,250.00 -

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 - - 10,335.00 - 10,335.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 - - 29,800.00 - 29,800.00 -

เงินเพิ่ม 5101020114.001 - - 7,000.10 - 7,000.10 -

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 - - 32,285.00 - 32,285.00 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 - - 18,000.00 - 18,000.00 -

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 - - 500.00 - 500.00 -

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 - - 540.00 - 540.00 -

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 - - 17,410.00 - 17,410.00 -

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 - - 751,000.00 - 751,000.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อโภชนาการ 5107010115.001 - - 85,050.00 - 85,050.00 -

ค่าใช้จ่ายเงินช่วยเหลือผู้ประสบภัย 5205010101.001 - - 92,410.00 - 92,410.00 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 - - 123,285.00 - 123,285.00 -

รวม 139,420,571.09 139,420,571.09 11,241,614.53 11,241,614.53 143,340,257.23 143,340,257.23
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เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 125,952.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 35,387.50

เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน - ระยะยาว 1,099,467.02

เงินรับฝากอื่น - ระยะยาว 81,400.00

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากบุคคลภายนอก 868.69

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2,000.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น

เงินประกันสัญญา 23,450.00 23,450.00

รวม 1,368,525.21

องคΙการบริหารสΕวนตϬาบลดอนยายหอม

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2565

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง

วันที่พิมพΙ : 1/11/2565  10:35

หนΖา : 1/1

อ. เมืองนครปฐม

จ. นครปฐม



จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
67,313,582.13 ยอดยกมา 67,313,582.13

รายรับ (หมายเหตุ 1)

540.00 รายได้อากร 4401020000.000 540.00

38,732.00 รายได้ค่าธรรมเนียม 4401030000.000 38,732.00

20.00 รายได้ใบอนุญาต 4401050000.000 20.00

111,605.00 รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 4401090000.000 111,605.00

1,138,093.41 รายได้ภาษีจัดสรร 4402010000.000 1,138,093.41

2,237,114.00 รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 4403000000.000 2,237,114.00

3,526,104.41 รวม 3,526,104.41

17,883.00 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 17,883.00

20,000.00 ลูกหนี้ระยะสั้นอื่น 1103000000.000 20,000.00

237,000.00 งานระหว่างก่อสร้าง 1211000000.000 237,000.00

380,735.00 เจ้าหนี้ 2101000000.000 380,735.00

141,360.96 เจ้าหนี้อื่น 2101020000.000 141,360.96

1,501,507.35 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2102000000.000 1,501,507.35

140,703.16 เงินรับฝาก 2111000000.000 140,703.16

2,000.00 เงินรับฝาก - ระยะยาว 2207000000.000 2,000.00

2,441,189.47 รวม 2,441,189.47

5,967,293.88 รวมรายรับ 5,967,293.88

รายจ่าย (หมายเหตุ 2)

1,147,344.50 ค่าใช้จ่ายบุคลากร 5101000000.000 1,147,344.50

51,325.00 ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 5104000000.000 51,325.00

836,050.00 ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 5107000000.000 836,050.00

92,410.00 ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับภัยพิบัติ 5205000000.000 92,410.00

123,285.00 ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น 5210000000.000 123,285.00

2,250,414.50 รวม 2,250,414.50

17,800.00 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 17,800.00

237,000.00 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 1208000000.000 237,000.00

237,000.00 งานระหว่างก่อสร้าง 1211000000.000 237,000.00

111,450.00 เจ้าหนี้ 2101000000.000 111,450.00

46,910.96 เจ้าหนี้อื่น 2101020000.000 46,910.96

1,607,829.62 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2102000000.000 1,607,829.62

140,703.16 เงินรับฝาก 2111000000.000 140,703.16

2,398,693.74 รวม 2,398,693.74

4,649,108.24 รวมรายจ่าย 4,649,108.24

1,318,185.64 รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย 1,318,185.64

68,631,767.77 ยอดยกไป 68,631,767.77

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

หน้า : 1/1
รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2566 ประจϬาเดือน ตุลาคม

วันที่พิมพ์ : 1/11/2565  10:30องค์การบริหารส่วนตϬาบลดอนยายหอมอ. เมืองนครปฐม

จ. นครปฐม



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้อากร

  รายได้อากรการฆ่าสัตว์ 4401020101.001 540.00

รวม รายได้อากร 540.00

รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 72.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 38,490.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื่อการโฆษณา 4401030110.001 20.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 150.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมกϬาจัดขยะมูลฝอย 4401030128.001 -

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 38,732.00

รายได้ใบอนุญาต

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 20.00

รวม รายได้ใบอนุญาต 20.00

รายได้จากการขายสินค้าและบริการ

  รายได้จากประปา 4401090101.001 107,205.00

  รายได้จากการขายสินค้าอื่น 4401090199.001 4,200.00

  รายได้ค่าบริการอื่น ๆ 4401090299.001 200.00

รวม รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 111,605.00

รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 69,519.57

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 936,228.45

  รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 21,450.39

  รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 4402010113.001 104,345.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมและค่าใช้นϬ้าบาดาล 4402010115.001 6,550.00

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 1,138,093.41

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 2,237,114.00

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 2,237,114.00

รวมทั้งสิ้น 3,526,104.41

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

วันที่พิมพ์ : 1/11/2565  10:31

องค์การบริหารส่วนตϬาบลดอนยายหอม

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2565

หน้า : 1/1

(หมายเหตุ 1)

อ. เมืองนครปฐม

จ. นครปฐม



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือนและค่าจ้าง

เงินเดือน 5101010101.001 577,199.30

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 27,774.10

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 131,576.00

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 346,250.00

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 17,410.00

รวม เงินเดือนและค่าจ้าง 1,100,209.40

ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 10,335.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 29,800.00

เงินเพิ่ม 5101020114.001 7,000.10

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น 47,135.10

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 1,147,344.50

ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค

ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 32,285.00

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 18,000.00

รวม ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ 50,285.00

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 500.00

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 540.00

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 1,040.00

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 1,040.00

รวม ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 51,325.00

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 751,000.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อโภชนาการ 5107010115.001 85,050.00

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน 836,050.00

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 836,050.00

ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับภัยพิบัติ

ค่าใช้จ่ายเงินช่วยเหลือผู้ประสบภัย 5205010101.001 92,410.00

รวม ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับภัยพิบัติ 92,410.00

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น

วันที่พิมพ์ : 1/11/2565  10:32

องค์การบริหารส่วนตϬาบลดอนยายหอม

รายจ่ายจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2565

หน้า : 1/2

(หมายเหตุ 2)

อ. เมืองนครปฐม

จ. นครปฐม



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง
ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 123,285.00

รวม ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น 123,285.00

รวมทั้งสิ้น 2,250,414.50

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

วันที่พิมพ์ : 1/11/2565  10:32

องค์การบริหารส่วนตϬาบลดอนยายหอม

รายจ่ายจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2565

หน้า : 2/2

(หมายเหตุ 2)

อ. เมืองนครปฐม

จ. นครปฐม



อΩΦΙΣารบริหารสΕวนตϬาบลดอนยายหอม
ΣระดาษทϬาΣารΣระทบยอดΣารโอนΩบประมาณรายจΕาย

เดือนตุลาΦม ถึΩเดือนตุลาΦม   ปีΩบประมาณ 2566
โอนΩบประมาณ เพิ่ม + , โอนΩบประมาณ (ลด) -

หมวด/ประเภทรายจΕาย

แผนΩาน/Ωาน

วันที่พิมพΙ : 1/11/2565  10:37

หน้า : 1/1

อ. เมือΩนΦรปฐม

จ. นΦรปฐม


